平成 22 年 10 月 15 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

かんたん・爽快・本格ファンタジー『NineTailOnline－精霊物語外伝－』

正式サービス開始のお知らせ

当社は、無料オンラインゲーム、アジアンファンタジー『NineTailOnline－精霊物語外伝－』(以下

『ナインテイルオンライン』)につきまして、本日、平成 22 年 10 月 15 日（金）より正式サービスを開

始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

キツネの精霊「フルル」と爽快に冒険だ！『ナインテイルオンライン』始動！

アエリアが贈る新作 MMORPG『ナインテイルオンライン』の「正式サービス」を本日、平成 22 年

10 月 15 日（金）より開始いたしました。

本作は、オンラインゲーム初心者の方にも簡単にプレイできる操作性や派手なスキルを駆使したバト

ルなど、ゲーム内のあらゆる要素を爽快にお楽しみいただけることが特徴の本格ファンタジー作品です。

この度の正式サービス開始に伴い、『グランドファンタジア』と連携できるシステムをはじめとした

各種機能を新たに実装いたしました。また、事前テストにて大変多くの皆様にお楽しみいただけたこと

を受け、ゲーム用サーバーを新たに追加してサービスを開始いたします。冒険のサポート役となるキャ

ラクターの“キツネの精霊”「フルル」と共に、壮大な冒険をお楽しみください。

◆公式サイト URL ：http://nine-tail.aeriagames.jp/

◆ティザーサイト URL ：http://nine-tail.jp/

http://www.aeria.jp/
http://nine-tail.aeriagames.jp/
http://nine-tail.jp/

正式サービス記念スタートダッシュキャンペーンを実施！

『ナインテイルオンライン』の正式サービス開始を記念し、各種キャンペーンを開催いたします。キャ

ンペーン等の詳細に関しましては、『ナインテイルオンライン』公式サイト内にてお知らせいたします

ので是非ご覧ください。

◆公式サイト URL ： http://nine-tail.aeriagames.jp/

『ナインテイルオンライン』について

『ナインテイルオンライン』は、3D アニメの雰囲気が楽しめるかわいいキャラクターで相棒の“キ

ツネの精霊”「フルル」とともに冒険を楽しめる MMORPG です。爽快感あふれるアクションや、作

りこまれた戦闘バランスとバトルフィールド、攻略性の高い充実したダンジョン、自由度の高いハウス

システムなど特徴的で、今までに感じられなかった奥の深い作品となっております。

また、キャラクター作成時には豊富に選べる体型と成長属性を組み合わせることで見た目はかわいい

女の子でも男の子キャラクターに負けない能力を持つことが可能です。

8 つの門派によって独自の武術を習得し、仲間たちと協力してかんたんに冒険を楽しめる本格アジア

ンファンタジー作品です。

【ご参考】詳細情報については、下記のWEΒサイトをご覧ください。

■株式会社アエリアWEBサイト http://www.aeria.jp/

■オンラインゲーム総合サイト「Aeria Games」 http://www.aeriagames.jp/

■『ナインテイルオンライン』公式サイト http://nine-tail.aeriagames.jp/

■『ナインテイルオンライン』オフィシャルブログ http://blog.aeriagames.jp/ninetail/

■『ナインテイルオンライン』ティザーサイト http://nine-tail.jp/

http://nine-tail.aeriagames.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://nine-tail.aeriagames.jp/
http://blog.aeriagames.jp/ninetail/
http://nine-tail.jp/